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Forma zaliczenia

Laboratorium 15 1 9 0,6 Zaliczenie na 
ocenę

Cel przedmiotu
Zapoznanie studentów z podstawowymi możliwościami oprogramowania typu CAD, zasadami przygotowywania rysunków w wersji cyfrowej i przygotowywania wydruków, 
zaawansowanymi możliwościami i technikami stosowanymi w pakietach biurowych.

Wymagania wstępne
Formalne: zaliczenie przedmiotu Rysunek techniczny z geometrią wykreślną, Technologia informacyjna.

Nieformalne: brak.

Zakres tematyczny
Program ćwiczeń laboratoryjnych: Podstawy budowy aplikacji VBA w środowisku MS Excel i MS Word. Wykonanie 5 zadań projektowych w oparciu, o które zostanie praktycznie 
przećwiczona większość elementów platformy MathCad. Praktyczna nauka obsługi i wykorzystania programu AutoCAD. Rysowanie z wykorzystaniem układów współrzędnych. 
Rysowanie podstawowych elementów rysunkowych i ich modyfikacja. Definiowanie styli wymiarowania, tekstu, wydruku i kreskowania.

Metody kształcenia
Metody podające: wykład informacyjno- problemowy.

Metody ćwiczeniowo – praktyczne: metoda projektu, laboratoryjna.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student potrafi ocenić przydatność narzędzi służących do 
przygotowania typowej dokumentacji projektowej.

K_U03 wykonanie sprawozdań laboratoryjnych Laboratorium

Student potrafi wykorzystać zaawansowane funkcje programów CAD 
do przyspieszenia procesu przygotowania dokumentacji projektowej.

K_U07 wykonanie sprawozdań laboratoryjnych Laboratorium

Student ma świadomość rozwoju technik komputerowych i 
konieczności aktualizowania wiedzy na temat technik CAD.

K_K01 obserwacje i ocena umiejętności 
praktycznych studenta

Laboratorium

Warunki zaliczenia
Celem uzyskania zaliczenia przedmiotu wszystkie formy prowadzonych zajęć muszą być zaliczone na ocenę pozytywną. Ocena laboratorium – warunkiem zaliczenia jest 
uzyskanie pozytywnej oceny z wszystkich przewidzianych programem ćwiczeń i sprawdzanie obecności na zajęciach . Wykład – warunkiem zaliczenia jest uzyskanie pozytywnej 
oceny z kolokwium zaliczeniowego. Minimum 3 pytania problemowe. Uzyskane punkty: 0 – 50%/ niedostateczny; 51 – 60%/ dostateczny; 61- 70%/ dostateczny plus; 71 – 80%/ 
dobry: 81 -90%/ dobry plus; 91 -100%/ bardzo dobry. Podstawą ustalenia oceny łącznej jest średnia ważona uzyskana przez dodanie: 0,33 oceny z wykładu oraz 0,67 oceny z 
ćwiczeń laboratoryjnych. Średnią ważoną zaokrągla się do dwóch miejsc po przecinku. Ocena łączna ustalona jest na podstawie średniej ważonej zgodnie z zasadą: poniżej 
3,30 – dostateczny, od 3,30 do 3,69 – dostateczny plus, od 3,70 do 4,09 – dobry, od 4,10 do 4,49 – dobry plus, od 4,50 – bardzo dobry.
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Uwagi
Limit osób w grupie laboratoryjnej: 14.
Zajęcia laboratoryjne w pracowni komputerowej.
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